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Forårssæsonen er nu på vej ind i sin afsluttende fase og denne gang ser det ud til at 

FA2000 skal få sit mangeårige ønske om avancement til KBU’s bedste række opfyldt, 

derimod ser det sort ud med hensyn til divisionsfodbold i Frederiksberg Idrætspark.  

 

Græsset på Jens Jessens Vej lider stadig af eftervirkningerne fra vinterens hærgen og 

selv om der er vertikalskåret, eftersået, gødsket og topdresset så er banerne langt fra 

optimale. Alle baner bliver topdresset igen inden Pinse og så venter FGV med længsel på 

sommerpausen så banerne kan få fred og dermed nytte af de tiltag der sættes i værk. 

 

DBU har nu endelig åbnet op for at afvikle turneringskampe i de landsdækkende rækker 

på kunstgræs og det falder fint i tråd med de oplæg FIU arbejder med hvor eneste 

mulighed for at skaffe flere timer til fodbold udendørs er omlægning af græs til 

kunstgræs også i Frederiksberg Idrætspark. 

 

Netop Frederiksberg Idrætspark har været ramme om en ny TV serie som Danmarks 

Radio har optaget i uge 21. TV serien har fået navnet ”Limbo” og skal efter planen vises 

over 10 lørdage til efteråret. Det var både fascinerende og kaotisk at bidrage til, dels er 

det mange timer for få minutter og dels bliver programmet ændret i takt med 

vejrgudernes lune, da det samtidig var en uge med 3 fodboldkampe på 3 dage samt et 

handicapstævne på den 4. dag blev mange af FGV’s opgaver udført på tidspunkter der 

ikke var optimale men alt lykkedes alligevel. 

 

Polytan har desværre stadig problemer med at få løst opgaven med rugbymålene på 

Nandrupsvej men der skulle være lys forude, sikkert er det at modellen med de flytbare 

mål og bøsninger ikke kommer til at virke ej heller en løsning med fritstående mål da de 

ikke vil være væltesikre og det vil derfor kunne medføre ganske alvorlige ulykker. Der er 

lagt op til en løsning hvor målrammen spændes på beslag således det skulle være 

forholdsvist simpelt at sætte mål op og fjerne dem igen efter endt træning. 

 

FGV vil endnu en gang gøre opmærksom på at de mål der hører til på kunstgræsbanerne 

skal blive på kunstgræsbanerne og ligeledes de mål der hører til på græsset under ingen 

omstændigheder må komme ind på kunstgræsbanerne. 

 

FGV ønsker alle en god afslutning på forårssæsonen og vender stærkt tilbage i juli 

måned med nyt om sommerrenoveringen af græsboldbanerne og udskiftning af sand i 

længdespringskasserne i Frederiksberg Idrætspark. 

 

Kim Wolfram 

 

 

 

 



 

 

 

  
  

 

 
 

 


